



IT.0003.13.2019.BKR

Piaseczno, dnia 2019-10-16 r.

**Renata Mirosław**

Radna Rady Miejskiej w Piasecznie  
wm.

Szanowna Pani,

W odpowiedzi na interpelację z dnia 25.09.2019 informuję, że zmiana trasy linii 709 jest wynikiem zamknięcia skrzyżowania ul. Dworcowej i ul. Jana Pawła II w celu jego gruntownej przebudowy.

W nowych warunkach komunikacyjnych, przy zdecydowanie zwiększonym obciążeniu ul. Nadarzyńskiej, przejazdy 709 (pojazdy przegubowe) układem drogowym Nadarzyńska - Dworcowa są niemożliwe. Dojazd 709 do PKP Piaseczno poprzez ul. Sienkiewicza jest z kolei niemożliwy ze względu na promień skrętu autobusu przegubowego na skrzyżowaniu Sienkiewicza # Dworcowa oraz na niemożność ustawienia się autobusów przegubowych na krawędzi postojowej dworca PKP przy tym kierunku najazdu. Potwierdziły to przejazdy techniczne dokonane przez ZTM.

Obecnie połączenie dworca PKP z miastem zapewniają cztery linie komunikacji zbiorowej.

Autobusy P-1 odjeżdżają z PKP Piaseczno co 10 minut. Jeżdżą naprzemiennie odjeżdżając raz w stronę ul. Nadarzyńskiej a raz w stronę ul. Sienkiewicza. Linia P-2 obsługuje głównie środkową i południową część miasta z podjazdem do Żabiańca. W tym wypadku autobus jeździ co godzinę i stanowi uzupełnienie połączeń komunikacyjnych dla centrum miasta.

Z PKP Piaseczno jest połączenie ponadto linią L24 i L39. Istotna jest tu linia L39, której autobusy jeżdżą co ok. 30 min. Trasa tej linii w obszarze miasta przebiega przez jego centralną część.

L24 jest linią pozamiejską i przejeżdżając przez centrum miasta ulicami Wojska Polskiego, Jana Pawła II i Chyliczkowską obsługuje również miejscowości Chyliczki, Chylice, Siedliska i Jastrzębie. Przejazdy tych linii w obszarze miasta nakładają się i stanowią częste połączenia z dworcem PKP.

Obecnie pilnie obserwujemy aktualną sytuację w zakresie przewozów pasażerskich na obszarze miasta. Dołożymy wszelkich starań w przyszłości, aby transport publiczny był jak najbardziej optymalny dla możliwie szerokiego grona pasażerów.

Z poważaniem,

II ZASTĘPCA BURMISTRZA  
Miasta i Gminy Piaseczno

*mgr inż. Robert Widz*

Otrzymują:

1. adresat
2. Sekretarz - Pan A. Czapski
3. Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie – Pan P. Obłoz
4. a/a